Konarzioce

Tome.

6 III 7536

MRPS IV, nr 18 026

Datus est consensus fam. Felicis Gnatowskij, super redi-
mendam advocationis in villa K. capit. Lomzensis de
manibus nob. Petri Grimala, consortis et liberorum
eius. MK 51, 193.